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Vorstand Ehrung Natel

Kreis-Obmann Zulauf Andreas 1950 Oberdorfstr. 5 5107 Schinznach-Dorf 2014 079 422 48 68 andreas.zulauf50@gmail.com

Protokoll Vogt Ueli 1952 Burgenrain 4 5213 Villnachern 2015 056 441 29 03 ulrich.vogt@yetnet.ch

Kassier Schaffner Hans 1944 Geissmattstr. 8 5212 Hausen AG 2010 056 441 99 01 hans_verena.schaffner@bluewin.ch

Beisitzer Wernli Werner 1950 Möhntalerstrasse 6 5236 Remigen 2016 056 284 22 34 werni.wernli@bluewin.ch

Beisitzer

Ortsgruppenleitungen

Ortschaft Name Vorname Jg Strasse PLZ Ort Im Amt Telefon E-Mail

01 01 Auenstein Brugger Hanspeter 1950 Eggenstrasse 5 5105 Auenstein 2014 062 897 09 64 hanspeter.brugger@bluewin.ch

02 01 Birr Müller Hanspeter 1952 Langgasse 22 5242 Birr 2018 056 444 86 73 h.peter.mueller@bluewin.ch

03 01 Birrhard Brand Klaus 1945 Risiweg 1 5244 Birrhard 1994 056 225 19 57 k_brand@gmx.net

04 01 Bözberg Hösli Martin 1953 Ursprung 84 5225 Bözberg 1999 056 441 48 12 mahoesli@hispeed.ch

05 01 Bözen Brack Ernst 1949 Schulstrasse 7 5076 Bözen 2015 062 876 16 67 ernst.brack@bluewin.ch

06 01 Brugg Wyttenbach Heinz 1946 Fröhlichstrasse 48 5200 Brugg 2015 056 441 58 81 he.wyttenbach@bluewin.ch

07 01 Effingen Schwarz Richard 1937 Bözbergstr. 3 5078 Effingen 2000 062 876 13 08

08 01 Hausen Huber Kurt 1945 Enzianstr. 5 5212 Hausen 2005 056 441 46 56 huberku@bluewin.ch

09 01 Hottwil Haus Max 1944 Mühle 198 5277 Hottwil 2013 062 875 16 31

10 01 Fusion mit Birr Anderegg Richard 1948 Spycherweg 3 5242 Lupfig 2016 056 444 99 09 Vertreter von Lupfig

11 01 Mandach Vogt Ernst 1951 Schlössli 69 5318 Mandach 2017 056 284 16 59 ernst.vogt@gmx.ch

12 01 Mülligen Schatzmann Hans 1943 Bergackerweg 6 5243 Mülligen 2009 056 225 21 94 schatzmann.hans@gmailcom

13 01 Oberflachs Kalt Josef 1948 Mitteldorf 4 5108 Oberflachs 2015 056 443 18 69 sepp.kalt@bluewin.ch

14 01 Remigen Wernli Werner 1950 Möhntalerstrasse 6 5236 Remigen 2017 056 284 22 34 werni.wernli@bluewin.ch

15 01 Riniken Schumacher Horst 1945 Sagimatt 1 5223 Riniken 2011 056  441 86 24 horstschumacher@bluewin.ch

16 01 Rüfenach Richner Hans 1943 Hofacherweg 14 5235 Rüfenach 2009 056 284 11 10 hansililo@bluewin.ch
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17 01 Schinznach-Bad Olgiati Rodolfo 1949 Grabenackerstr. 21 5116 Schinznach-Bad 2017 056 443 32 57 r.s.olgiati@bluewin.ch

18 01 Schinznach-Dorf Zulauf Andreas 1950 Oberdorfstr. 5 5107 Schinznach-Dorf 2011 056 443 34 47 andreas.zulauf50@gmail.com

19 01 Thalheim Stahel Hans 1951 Häuptli 248 5112 Thalheim 2016 056 443 29 18 hans.stahel@sunrise.ch

20 01 Umiken Hausherr Karl 1940 Fluhmattstr. 10 5222 Umiken 2006 056 441 43 46 qinghausherr@hotmail.com

21 01 Veltheim Schmid Max 1943 Wildeggerstr 13 5106 Veltheim 2009 056 443 10 93 schmid.max@gmx.ch

22 01 Villigen Finsterwald Urs 1944 Erbsletstrasse 9 5234 Villigen 2017 056 284 18 22 finsterwald.urs@bluewin.ch

23 01 Villnachern Gysi Walter 1948 Gartenweg 2 5213 Villnachern 2015 056 441 02 72 heiwa.gysi@yetnet.ch

24 01 Windisch Graf Otto 1942 Dohlenzelgst. 41 5210 Windisch 2008 056 441 83 36 oagraf@bluewin.ch
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